Furnitira » Virtuvei

Artikuls

[BESEEmEY 28-INOXAS104EY/205XT

28-INOXA5104EY/20SX
28-INOXA5104EY/155X
28-INOXA5104EY/20DX
28-INOXA5104EY/15DX
28-INOXA5102EY/30-45
28-INOXA5102EY/40-45
28-INOXA5202ED/60-45
28-INOXA5202E/60-45

28-INOXA5107EY/45DX
28-INOXA5107EY/455X

28-INOXADPB
28-INOXA5703EY/60PC

www.attelsr.lv

» Grozi ar Tandem vadotném » Ellite

Nosaukums
Grozu bloks ELLITE ar sanu stiprinajumu
Grozu bloks ELLITE ar sanu stiprinajumu
Grozu bloks ELLITE ar sanu stiprinajumu
Grozu bloks ELLITE ar sanu stiprinajumu
Grozu bloks ELLITE ar sanu stiprinajumu
Grozu bloks ELLITE ar sanu stiprinajumu
Grozu bloks ELLITE ar sanu stiprinajumu
Grozs - atvilkne ELLITE

Grozs ELLITE atvilktném ar bremzi un fasades stiprinajumu
Grozs tiridanas lidzekliem ELLITE ar sanu stipringjumiem

Grozs tirisanas lidzekliem ELLITE ar sanu stiprinajumiem

Pudelu turétajs

Grozs ar trauku zavétavu ELLITE

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.
_ - Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Merv.

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv

Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Krasa
titana
hrométa/balta
hrométa/balta
hrométa/balta
hrométa/balta
hrométa/balta
hrométa/balta
hrométa/balta
hrométa/balta
titana
titana
peléka
hrométa

Papildus
kreisais
kreisais, ar koka gridinu
kreisais, ar koka gridinu
labais, ar koka gridinu
labais, ar koka gridinu
ar koka gridinu
ar koka gridinu
ar koka gridinu
ar koka gridinu
labais, ar koka gridinu
kreisais, ar koka gridinu

Korpusa platums, mm Dzilums, mm Cena EUR par mérv.

200
200.0
150.0
200.0
150.0
300.0
400.0
600.0
600.0
450.0
450.0
150.0
600.0

450
450
450
450
451.0
451.0
451.0
450.0
455.0
450.0
450.0

96.56
91.92
80.87
91.92
80.97
102.42
121.65
82.81
86.2
80.38
93.5
0.9
143.4
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